写真資料貸出利用申請書

　　年　　月　　日

一般財団法人日本航空協会

航空遺産継承基金　宛
【申請者】
	名称

	住所

	代表者
	印

	担当者

	電話・FAX番号、E-Mail

「写真資料貸出利用の手引き」に同意の上、以下のとおり申請します。

	写真番号

	貸出画像の種類*
	デジタルデータ　　　　　　　　プリント

	利用の区分 *
	公共　　　　　　学術・研究　　　　　　商業

	利用の目的
	· なるべく具体的にご記入ください。

	書籍等の詳細
	名称：
	発行年月日：
	製作部数：
	販売価格：

* 該当するものを○で囲んでください。